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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SKRAPAR
NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE
Njoftimi i shkurtuar i Kontratés
(Pér t’u plotésuar nga Autoriteti Kontraktor, pér publikim né
Buletinin e Njoftimeve Publike)

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor

Emri Ndérmarrja e Shérbimeve Publike , Corovodé
Adresa Lagjia “Hasan Seitaj” Corovode, Skrapar.
Tel/Faks 0692217827

E-mail  ndshpublike@bashkiaskrapar.gov.al

Ueb-fage www.bashkiaskrapar.gov.al

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: — E hapur e thjeshtuar - Mallra

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-57424-01-30-2023

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: Blerje Nafte pér nevojat e Ndérmarrjes sé Shérbimeve
Publike, Skrapar pér vitin 2023

5. Fondi limit : 9 558 000 ( nénté milion e peséqgind e pesédhjeté e teté mijé ) leké pa TVSH Leké
pa TVSH.

6. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj:_ Nga momenti i
nénshkrimit té kontratés deri mé 31.12.2023 sipas nevojave té Autoritetit Kontraktor .

7. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave: : 10.02.2023 Ora: 10:00

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR/ZYRTARI | AUTORIZUAR PREJ
TI1J
Edmond Omeri



